Governo do Estado de Santa Catarina
    Secretaria de Estado da Agricultura, da Pesca e do Desenvolvimento Rural
    Empresa de Pesquisa Agropecuária e Extensão Rural de Santa Catarina

Sede Administrativa – Rodovia Admar Gonzaga, nº 1.347, Itacorubi
CEP 88.034-901 – Florianópolis – Santa Catarina – Brasil

Fone: (048) 3665-5000 - http://www.epagri.sc.gov.br
CNPJ no 83.052.191/0001-62 - Inscrição Estadual no 250.403.498

TERMO DE POSSE

Aos vinte e três dias do mês de junho de dois mil e vinte, às 9 horas, na Sede da

Empresa de Pesquisa Agropecuária e Extensão Rural de Santa Catarina - Epagri,

situada na Rodovia Admar Gonzaga, nº 1.347, Itacorubi, nesta Capital, toma posse no

cargo de Diretor-Presidente, a Senhora Edilene Steinwandter, brasileira, casada,

Engenheira Agrônoma, portadora da Carteira de Identidade nº 3.157.213, SSP/SC,

inscrita no CPF sob o nº 017.459.819-00, residente e domiciliada na Rua Douglas

Seabra Levier, nº 228, casa 18, bairro Carvoeira, em Florianópolis/SC, CEP 88.040-

410, conforme deliberado na 75ª Reunião Extraordinária do Conselho de Administração

da Epagri, realizada em 23 de junho de 2020.

E, para constar, foi lavrado este Termo que vai assinado pela empossada e pelo

Presidente do Conselho, Senhor Ricardo de Gouvêa.

Florianópolis, 23 de junho de 2020.

Edilene Steinwandter

Ricardo de Gouvêa
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

a
có

pi
a

im
pr

es
sa

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
l.s

gp
e.

se
a.

sc
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

-e
xt

er
no

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 E
P

A
G

R
I 0

00
02

31
5/

20
20

 e
 o

 c
ód

ig
o

K
39

8N
8Z

Q
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
ut

ili
za

nd
o

A
ss

in
at

ur
a

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 E

D
IL

E
N

E
 S

T
E

IN
W

A
N

D
T

E
R

 e
 R

IC
A

R
D

O
 D

E
 G

O
U

V
Ê

A
 e

m
 0

8/
07

/2
02

0
às

 1
6:

26
:5

5,
 c

on
fo

rm
e

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

39
, d

e
21

 d
e

fe
ve

re
iro

 d
e

20
19

.

25

	f14f7b1735f4a9fed06eeb8fab8236c011410f5cdb25e8157b721b0179fd0b77.pdf